
Program semináře 

Cesta ke zdravější krajině spoluprací 

ochránců přírody, samosprávy a zemědělců 
 

 

 

 

1.11. - 2. 11. 2021 

Kulturní dům Nechanice, Raabova 110, 503 15 Nechanice 

 

První den: Přednášky a diskuze (17:00 - 20:00) 
 

17:00 - 17:05    Přivítání účastníků (Zdeněk Vermouzek) 

17:05 - 17:10    Ptáci jako barometr stavu zemědělské krajiny (Václav Zámečník) 

17:10 - 18:00    Německá organizace DVL a ochrana zemědělské krajiny (Andy Paul) 

18:00 - 18:10    Přestávka 

18:10 - 18:20    Pohled zemědělce na oživení krajiny (Jiří Michalisko) 

18:20 - 18:30    Co může udělat vlastník pro krajinu (Vladislav Košťál)  

18:30 - 18:40    Mikroregion a oživení krajiny (Jana Pečenková) 

18:40 - 18:50    Prostor na dotazy 

18:50 - 19:00    Přestávka 

19:00 - 19:10    Ukázky prvních návrhů projektů v krajině Nechanicka 

19:10 - 19:45    Volná diskuze 

 

od 20:00 volné pokračování v Restauraci u Ságnerů (občerstvení není hrazeno) 

 



Druhý den: Navazující výjezd do terénu (8:00 - 13:00) 
 

8:30 - sraz u Kulturního domu v Nechanicích, od 13:00 oběd u Ságnerů 

doprava vlastními auty, spolujízda 

 

Cílem výjezdu je ukázat realizované projekty a představit vybrané nápady na další 

projekty na území mikroregionu. Tyto nápady vzešly z individuálních schůzek se 

starosty, zemědělci, myslivci a místními obyvateli.   

 

13:00 - oběd v Restauraci u Ságnerů, ukončení semináře (občerstvení není hrazeno) 

 

Projekt a tato akce je finančně podporována Německou spolkovou nadací pro životní 

prostředí DBU a Královéhradeckým krajem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Cesta ke zdravější krajině spoluprací ochránců přírody, samosprávy a zemědělců
	První den: Přednášky a diskuze (17:00 - 20:00)
	Druhý den: Navazující výjezd do terénu (8:00 - 13:00)


